
UCHWAŁA NR IX/58/2015
RADY GMINY CZERNICA

z dnia 26 czerwca 2015 r.

w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Czernica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zmianami) oraz art. 271 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zmianami), Rada Gminy Czernica uchwala, co 
następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Czernica za 2014 rok, sprawozdaniem 
finansowym oraz informacją o stanie mienia Gminy, opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o przedłożonym 
przez Wójta Gminy sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy za 2014 rok oraz po zapoznaniu się ze 
stanowiskiem Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium – udziela się Wójtowi Gminy Czernica absolutorium 
za 2014 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Czernica

Anna Andrusyn 

Id: 95BC5A71-AD6B-43E3-BE2E-A0EA37F45F04. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady Gminy Czernica

Anna Andrusyn

Uzasadnienie

Materialne podstawy do podjęcia wskazanego wyżej projektu, zamieszczone są w ustawach przywołanych
w ich podstawach. I tak: Zgodnie z art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zmianami) oraz art. .271 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz.885 z późn. zmianami.

Warunki zawarte w przywołanych jednostkach zostały spełnione i zawarte są w załącznikach pochodzących
od organu nadzoru w sprawach finansowych oraz organu kontrolnego, organu stanowiącego gminy. Te
dokumenty pozytywnie opiniowały sprawozdanie z wykonania budżetu za 2014r., czyli etap poprzedzający
udzielenie skwitowania (absolutorium) organowi wykonawczemu gminy za 2014r.

Id: 95BC5A71-AD6B-43E3-BE2E-A0EA37F45F04. Podpisany Strona 1




